
 

 

Volikogu õiguskomisjoni koosseisu muutmine 

 

„Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 22 lõike 1 punkti 20 ja § 47 lõike 2 alusel ning 

kooskõlas  Sillamäe Linnavolikogu 30. septembri 2003. a määrusega nr 14/27-m kinnitatud 

„Sillamäe linna põhimääruse“ § 14 lõikega 2 ning arvestades volikogu õiguskomisjoni esimehe 

Anton Makarjev’i 22.01.2025. a esildust 

 linnavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada volikogu õiguskomisjoni liikmeks Svetlana Leontjeva. 

2. Otsust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtus (Jõhvi kohtumaja, Kooli 2a, Jõhvi 41532) 

30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Valeri Abramovitš 

volikogu esimees 
 

 

 

 

 
 

SILLAMÄE  LINNAVOLIKOGU 
 

O T S U S 
 

 
Sillamäe                              30. jaanuar 2025. a nr … 

 

 


